
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: Zaprojektowanie i budowa remizy OSP w Kożuchowie 

Numer ogłoszenia: 113028 - 2013; data zamieszczenia: 21.03.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kożuchów , ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, woj. 

lubuskie, tel. 68 355 59 40, faks 68 355 28 68. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa 

remizy OSP w Kożuchowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: 1)zaprojektowanie budowy remizy strażackiej OSP w Kożuchowie oraz 

uzyskanie pozwolenia na budowę, 2)wykonanie, na podstawie opracowanej dokumentacji, 

roboty budowlanej polegającej na budowie remizy strażackiej OSP w Kożuchowie, zgodnie z 

Tomem 3 SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (Wymagania Zamawiającego), przy 

wykorzystaniu Warunków Kontraktowych FIDIC dla urządzeń elektrycznych i 

mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i budowlanych projektowanych przez wykonawcę.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.61.21-8, 45.10.00.00-0, 

45.40.00.00-1, 71.22.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 660. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w 

wysokości: 20.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych). 2.Wadium można 

wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 1) w pieniądzu, 2) w poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (tekst jednolity - Dz. U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z p. zm.). 3. Wadium 

wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: w BS Kożuchów nr rach. 49967300070000000010070006 z dopiskiem: 

Wadium w przetargu nieograniczonym na: Zaprojektowanie i budowę remizy OSP w 

Kożuchowie; nr sprawy: OR.271.2.2013. Wadium musi znaleźć się na rachunku 

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 4.Wadium wniesione w innej formie 

niż pieniężna należy w oryginale (osobno nie zszywać z ofertą) dołączyć do oferty. W treści 

dokumentu musi się znajdować nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wypłaty na 

rzecz Zamawiającego kwoty wadium w przypadkach określonych ustawą Prawo zamówień 

publicznych. 5.Oferta nie zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy ubiegający się o realizację zamówienia w celu wykazania 

spełniania warunku zobowiązani są złożyć tylko oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ IDW). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy ubiegający się o realizację zamówienia w celu wykazania 

spełniania warunku zobowiązani są złożyć oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ IDW) oraz musi 

posiadać wiedzę i doświadczenie pozwalające na realizację zamówienia 

objętego przedmiotowym postępowaniem. O udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się Wykonawcy którzy w okresie ostatnich 5-ciu lat przed upływem 

terminu składania Ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 



w tym okresie) wykonali minimum 2 roboty budowlane polegające na 

budowie, przebudowie lub remoncie obiektów kubaturowych, z zastrzeżeniem, 

że każda z robót musi mieć wartość min. 1 mln zł brutto. Pod pojęciem 

wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat rozumie się zakończenie roboty w tym 

okresie (protokół odbioru datowany nie wcześniej niż 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert). Fakt ten należy udokumentować wykazem na 

załączniku nr 5 do SIWZ IDW - Formularz Doświadczenie Wykonawcy i 

dokumentami potwierdzającymi że roboty zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Jeśli Wykonawcy będą 

wykazywali spełnianie wymaganych warunków przy pomocy dokumentów 

zawierających wartości przedstawione w walutach obcych, podczas oceny 

takich ofert Zamawiający będzie przeliczał waluty obce na złote (PLN) wg 

średniego kursu Narodowego Banku Polskiego danej waluty z dnia 

zamieszczenia ogłoszenia o przedmiotowym zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy ubiegający się o realizację zamówienia w celu wykazania 

spełniania warunku zobowiązani są złożyć tylko oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ IDW). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi dysponować: 1)Kierownikiem 

Kontraktu - osobą posiadającą wykształcenie wyższe i doświadczenie w 

Kierowaniu kontraktami realizowanymi według Warunków Kontraktowych 

FIDIC. Osoba wskazana na stanowisko Kierownika Kontraktu musi mieć 

doświadczenie w Kierowaniu realizacją min. 1 inwestycji realizowanej na 

podstawie Warunków FIDIC - musiała Kierować inwestycją przez cały okres 

jej realizacji. 2)wykwalifikowanym personelem do wykonywania czynności 

projektowania i sprawowanie nadzoru autorskiego w specjalnościach 

(branżach): architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektro-energetycznych oraz telekomunikacyjnej. 

Wskazani projektanci muszą posiadać uprawnienia budowlane do 

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie - zgodne z 

przepisami ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 

156/2006 poz. 1118 z p. zm.) i ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 

z 2008 r. nr 63 poz. 394) - jeśli dotyczy, oraz spełniać warunki do 

wykonywania tych funkcji określone w tychże ustawach - tzn. być członkiem 

właściwej izby samorządu zawodowego. Uprawnienia muszą jednocześnie 

odpowiadać przedmiotowi zamówienia. Dopuszcza się uprawnienia budowlane 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

3)wykwalifikowanym personelem inżynieryjno-technicznym, posiadającym 

uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji kierownika budowy w 



specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Wskazany Kierownik budowy musi 

posiadać uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie - zgodne z przepisami ustawy z 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 156/2006 poz. 1118 z p. zm.) i 

ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. nr 63 poz. 394) - 

jeśli dotyczy, oraz spełniać warunki do wykonywania tych funkcji określone w 

tychże ustawach - tzn. być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. 

Uprawnienia muszą jednocześnie odpowiadać przedmiotowi zamówienia. 

Dopuszcza się uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów. 4)Wykwalifikowanym personelem inżynieryjno-

technicznym posiadającym uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji 

kierowników robót w specjalnościach (branżach): instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektro-energetycznych, Wskazani Kierownicy robót 

muszą posiadać uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie - zgodne z przepisami ustawy z 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 156/2006 poz. 1118 z p. zm.) 

i ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. nr 63 poz. 394) - 

jeśli dotyczy, oraz spełniać warunki do wykonywania tych funkcji określone w 

tychże ustawach - tzn. być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. 

Uprawnienia muszą jednocześnie odpowiadać przedmiotowi zamówienia. 

Dopuszcza się uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów. Dopuszcza się połączenie funkcji Kierownika 

Kontraktu i Kierownika Budowy. Łącząc obie funkcje wskazana osoba musi 

spełniać warunki dotyczące obu funkcji. Fakt spełniania tego warunku należy 

udokumentować wykazami na formularzach Potencjał kadrowy Wykonawcy - 

załączniki nr 6.1, 6.2, 6.3 do SIWZ IDW i oświadczeniami złożonym na 

załącznikach nr 7.1, 7.2, 7.3, 7.4 do SIWZ IDW - Formularzach: Informacja o 

Projektantach, Informacja o Kierowniku Kontraktu, Informacja o Kierowniku 

Budowy, Informacja o Kierownikach Robót. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy ubiegający się o realizację zamówienia w celu wykazania 

spełniania warunku zobowiązani są złożyć tylko oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ IDW). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.6) INNE DOKUMENTY 



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony formularz OFERTA - załącznik nr 1 do SIWZ IDW 2) wypełniony załącznik 

do formularza OFERTA - załącznik nr 2 do SIWZ IDW 3) o ile prawo do podpisania oferty 

nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą należy dołączyć do oferty 

stosowne pełnomocnictwo. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zmiany umowy wymagają zgody obu Stron wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności. 2.Wprowadzenie jakichkolwiek zmian i nowych postanowień do umowy 

możliwe jest tylko w granicach unormowania art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2010, nr 113 poz. 759 z póź. zm.). 3.Dopuszcza się m. in. następujące 

zmiany umowy: 1)w przypadku przekształceń podmiotowych po stronie Wykonawcy 

skutkujących następstwem prawnym, a także w przypadku zmiany adresu, nazwy 

Wykonawcy lub Zamawiającego, dopuszcza się zmiany w tym zakresie - stare dane zostaną 

zastąpione nowymi, 2)dopuszcza się zmianę terminów realizacji umowy; a)w przypadku 

działania siły wyższej (np. klęski żywiołowej, niesprzyjających warunków atmosferycznych) 

mającej bezpośredni wpływ na termin wykonania zamówienia, np. ze względów 

organizacyjnych lub technologicznych; W takim przypadku termin realizacji będzie 

przesunięty o czas działania siły wyższej i czas niezbędny na usunięcie skutków działania tej 

siły, b)jeżeli opóźnieniu ulegnie wykonanie prac niezbędnych do realizacji zamówienia, do 

których wykonania zobowiązany jest Zamawiający, termin realizacji będzie przesunięty o 

czas niezbędny do wykonania przez Zamawiającego przedmiotowych prac, c)jeśli po 

odkryciu okaże się, że konieczne do wykonania są czynności dodatkowe, od których 

wykonania uzależnione jest wykonanie robót podstawowych - termin realizacji będzie 

przesunięty o czas niezbędny do wykonania tych czynności, d)prace objęte umową zostały 

wstrzymane przez właściwe organy, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, co 

uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji umowy - termin zakończenia realizacji 

umowy może zostać przesunięty o czas niezbędny do wykonania prac wynikających z zaleceń 

właściwych organów, we wszystkich powyższych przypadkach maksymalny czas niezbędny 

zostanie określony przez Inżyniera Kontraktu. 3)dopuszcza się zmianę wartości umowy, jeśli 

zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, np. w następujących przypadkach: a)w 

przypadku wprowadzenia przez Wykonawcę specjalnych rabatów, b)w przypadku obniżenia 

ceny przez producenta, w takich przypadkach wartość umowy zostanie odpowiednio 



zmniejszona; 4)dopuszcza się rezygnację ze wskazanych (w Formularzu Oferty) lub 

wprowadzenie nowych części zamówienia, które będą realizowane przy udziale 

podwykonawców - w takim wypadku odpowiednio obowiązują lub nie zapisy Klauzuli 4.4 

Kontraktu; 5)dopuszcza się zmianę wskazanych podwykonawców- w takim wypadku 

odpowiednio obowiązują lub nie zapisy Klauzuli 4.4 Kontraktu; 6)dopuszcza się zmiany w 

osobach mających pełnić określone funkcje w realizacji zamówienia, jeśli wcześniej podane 

osoby nie będą mogły pełnić swoich funkcji ze względów losowych, z powodu 

niewłaściwego wykonywania powierzonych zadań lub z powodu niewłaściwego zachowania. 

Nowo wskazane przez Wykonawcę osoby muszą spełniać wszystkie warunki wskazane dla 

tych funkcji w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w postępowaniu 

na podstawie którego zawarta zostanie umowa. Wykonawca musi uzyskać zgodę 

Zamawiającego na powierzenie obowiązków nowej osobie. W przypadku zmiany osób po 

stronie Zamawiającego Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takim fakcie; 7)dopuszcza się 

zmiany adresów do korespondencji (w tym e-mail) oraz numerów telefonów i faksów 

kontaktowych. W takich przypadkach Zamawiający i Wykonawca przekażą sobie wzajemnie 

stosowne informacje; 8)w przypadku gdy elementy przedmiotu umowy zostaną wycofane z 

produkcji lub dystrybucji Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany elementów przedmiotu 

zamówienia na wersję o parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych nie 

gorszych niż wersja zaproponowana. W takim przypadku zmiana nie może powodować 

wzrostu ceny (wartości umowy), zmiany terminu wykonania i innych warunków zamówienia 

zawartych w SIWZ. Wykonawca zapewni Zamawiającego pisemnie, iż 

sprzęt/urządzenie/materiał został wycofany z dystrybucji lub producent zaprzestał jego 

produkcji. Wykonawca zobowiązany jest przekazać podpisany przez producenta lub 

dystrybutora w Polsce dokument z oświadczeniem o wycofaniu z produkcji lub dystrybucji 

zaoferowanego sprzętu,urządzenia,materiału z jednoczesną propozycją zmian; 9)jeżeli w 

trakcie realizacji zamówienia nastąpi zmiana przepisów prawa budowlanego lub przepisów 

powiązanych, dopuszcza się możliwość zmian spowodowanych zmianą tych przepisów, np. w 

zakresie technologii, użytych materiałów, rozwiązań projektowych; zmiana taka nie może 

powodować wzrostu ceny ani zmiany terminu realizacji zamówienia; 10)jeżeli w trakcie 

realizacji zamówienia pojawią się na rynku lepsze materiały lub nowe technologie, 

pozwalające na uzyskanie lepszego efektu końcowego (np. zmniejszenie kosztów eksploatacji 

obiektu), przy jednoczesnym spełnianiu wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w 

SIWZ, dopuszcza się zmianę w tym zakresie; zmiana taka nie może powodować wzrostu ceny 

ani zmiany terminu realizacji zamówienia; 11)dopuszcza się inne, poza wymienionymi 

powyżej, zmiany Kontraktu jeśli są przewidziane w Kontrakcie (Tom 2 SIWZ) i jeśli 

spełniają one wymagania art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, które określają 

możliwość wprowadzania zmian. 4.Inicjatorem zmian w umowie mogą być obie strony 

umowy, z tym że ostateczna decyzja co do wprowadzenia zmian i ich zakresu należy do 

Zamawiającego. 5.Wystąpienie którejkolwiek z wymienionych okoliczności mogących 

powodować zmianę umowy nie stanowi bezwzględnego zobowiązania Zamawiającego do 

dokonania zmian, ani nie może stanowić podstawy roszczeń Wykonawcy do ich dokonania. 

6.Zmiany umowy dokonane z naruszeniem zapisów art. 144 ust.1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych podlegają unieważnieniu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Kożuchowie ul.Rynek 1a 67-120 Kożuchów. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 11.04.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Kożuchowie ul.Rynek 1a 67-120 

Kożuchów sekretariat pokój nr 9. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 w ramach realizacji projektu Rozbudowa infrastruktury jednostek OSP Gminy 

Kożuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego przeciwdziałania zagrożeniom.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 


